各位

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より日本小切開・鏡視外科学会の活動にご指導ご鞭撻賜り厚く御礼申し上げます。

以下、ご案内申し上げます。

【第 36 回日本小切開鏡視外科学会開催のご案内】

来る 2024 年 7 月 5 日(金)・6 日(土)にベルサール神保町にて開催されます第 36 回日本小切開・鏡

視外科学会が間近となりました。

現在事前登録を受付中です。是非ご登録をお済ませ頂きますようお願い申し上げます。

以下からご登録可能でございます。

http://www.academiasupport.org/lemis36/regist.html

本学術集会は、日本内視鏡外科学会 後援講習会となっております。

また、参加者の皆様には日本医師会 生涯教育制度参加証を発行致します。

第 36 回日本小切開・鏡視外科学会

テーマ   新時代の小切開・鏡視手術 LEMIS 3.0

会 長   森 俊幸（佼成病院 外科部長／杏林大学肝胆膵外科 客員教授）

会 期   2024 年 7 月 5 日（金）～6 日（土）

会 場   ベルサール神保町（東京都千代田区西神田 3-2-1）Tel：03-3263-9621

http://www.academiasupport.org/lemis36/docs/venue/access_jimbocho.pdf

参加費 医師・一般 10,000 円、医師以外の医療従事者 3,000 円

学生無料（入場時に学生証をご提示ください）

学会ウェブサイトはこちらからご覧頂けます。↓

http://www.academiasupport.org/lemis36/index.html

皆様の多数のご参加をお待ちしております。

第 36 回日本小切開・鏡視外科学会

会長 森 俊幸

（佼成病院 外科部長／杏林大学肝胆膵外科 客員教授）

お問合せ先：

第 36 回 日本小切開・鏡視外科学会 運営事務局

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-24-7-920

一般社団法人アカデミアサポート内

Tel: 03-5312-7686 Fax: 03-5312-7687

Email: lemis36@academiasupport.org

http://www.academiasupport.org/lemis36/regist.html
http://www.academiasupport.org/lemis36/docs/venue/access_jimbocho.pdf
http://www.academiasupport.org/lemis36/index.html
mailto:lemis36@academiasupport.org